
 

 

T10C
Senzor úniku vody

Chraňte svůj domov před škodami způsobenými vodou

Nikdo nechce přijít domů do promočeného sklepa nebo vytopené kuchyně.
Pomocí tohoto chytrého detektoru ochráníte svůj domov. Upozorní vás na 
případné úniky vody. Senzor T10C má malé rozměry, velmi snadné použití 
a lze jej umístit prakticky kdekoli v blízkosti vodovodního potrubí, umyvadla 
nebo toalety. Při zjištění jakéhokoli úniku vody, ať už pomalého nebo silného, 
se ozve zvukový alarm a oznámení se odešlou přímo do telefonu.

Vodotěsné
provedení IP67

Chytrá integrace s 
kamerami⁴ EZVIZ

Okamžitá upozornění
prostřednictvím 
aplikace EZVIZ

Umístění kamkoli²

Detekce
úniku vody

Provedení s úsporou
energie a prodlouženou 
výdrží baterie

Vyžaduje použití s domácí bránou A3¹ EZVIZ



K únikům vody může dojít bez ohledu na to, zda žijete sami, nebo 
s početnou rodinou. Když se tak stane, škody nemusejí být ničivé… 
zpočátku. Úniky vody jsou však nejčastějším domácím rizikem. 
Vyžádají si nákladné opravy nábytku, podlah nebo stropů.

Detektor vody EZVIZ T10C se dostane do míst, která jsou těžko
viditelná, ale kde hrozí nebezpečí – uvolněný kohoutek, prasklé
potrubí nebo netěsnící pračka.

Nepřetržitě střeží oblasti,
na kterých vám záleží

Rychlá akce zabraňuje ztrátám. Kdykoli hladina vody
překročí 0,5 mm, odešle vám senzor T10C z aplikace 
okamžité upozornění a přes připojenou domácí bránu
 spustí hlasitou sirénu. Taková mobilní a zvuková varování 
se budou opakovat, dokud si situaci³ plně neuvědomíte.

Odhalte úniky a nechte
se na ně upozornit dříve,
než bude pozdě

Kuchyně Prádelna

Koupelna

Alarm na připojené domácí bráně



  

Postarejte se o celou rodinu
Díky své konstrukci senzor T10C pomůže více každému v domácnosti. Ať už potřebujete zajistit dodatečnou ochranu pro starší členy rodiny, kteří žijí sami,

nebo potřebujete zajistit, aby si děti nebo domácí mazlíčci nehráli s vodou, když nejste nablízku, senzor T10C vám může pomoci.

Když senzor T10C zjistí únik vody, propojená otočná a
výklopná kamera⁴ EZVIZ automaticky provede následující:

Chytrá integrace vám ukáže, co se
děje, ještě než dorazíte domů

Otočí se do přednastaveného úhlu pohledu

Spustí 5sekundový záznam videa



The camera features the active defense function to provide 
an extra layer of protection. Upon detection of intruders, 
the camera will set off a loud siren and flash two spotlights3

for on-site deterrence.

A vigilant guard that works 24/7
  

Senzor T10C zvládne jak lehké kapky, tak silné záplavy, a to
díky stupni krytí IP67. Můžete si být jisti, že je připraven pro 
jakékoli místo v domácnosti, dokonce i pro extrémně 
vlhké sklepy nebo koupelny.

Senzor T10C je navržen s vysokou energetickou efektivitou
a na dodanou vyměnitelnou baterii vydrží v provozu až 365 dní5.

Vlhko nebo mokro, vždy se můžete
spolehnout na jeho výkon

Dlouhodobý výkon pro 
celoroční pohodu



Enjoy two-way communications by simply using 

that automatically playwhen people are detected 
on camera.

Greeting can be this easy

Užívejte si pomocí sady chytrých senzorů EZVIZ
pohodlí při rozšiřování zabezpečovacího systému
v celém domě. Správa, zapínání a vypínání celého
systému pomocí mobilní aplikace EZVIZ a získávání
důležitých upozornění na různé činnosti

Rozšiřte svůj alarmový systém EZVIZ

1  Brána není součástí zakoupení senzoru.

2  K zajištění stabilního připojení lze senzor T10C používat pouze v domácnosti s domácí bránou EZVIZ. Po odpojení od brány již nebude správně fungovat zvukový alarm ani mobilní upozornění.

3  Když senzor T10C zjistí hladinu vody vyšší než 0,5 mm, odešle prostřednictvím aplikace EZVIZ okamžité upozornění do telefonu uživatele a toto upozornění na únik opakuje každých 5 minut,

    dokud hladina vody neklesne pod 0,5 mm. Mezitím spustí 3 minuty dlouhou hlasitou sirénu přes připojenou domovní bránu, která se opakuje každých 5 minut, dokud se situace nevyřeší.

    Uživatelé mohou ručně ztlumit sirénu brány stisknutím tlačítka zařízení. Nevyřešíte-li únik vody, připojená brána po 5 minutách obnoví sirénu.

4  Senzor T10C je nutné připojit nejprve k bráně, aby se propojil s kamerami EZVIZ. Senzor může fungovat pouze s kabelovými kamerami EZVIZ, které jsou uvedeny s verzí firmwaru 5.3.4 nebo 

    novější. Konečné informace o kompatibilitě kamery naleznete na stránce o senzoru v aplikaci EZVIZ. U vnitřních kamer EZVIZ umožňuje současná verze automatické sledování aktivit po 

    detekci senzorem pouze u kamer PT model C6CN a E6. Ostatní vnitřní kamery s otáčením/náklonem budou nahrávat pouze ve svém původním pevném pozorovacím úhlu, když senzor detekuje 

    aktivitu. Nyní probíhá vývoj funkce automatického sledování spuštěného senzorem a funkce bude pro většinu vnitřních kamer PT EZVIZ k dispozici později v roce 2022.

5   Při aktivovaném režimu úspory energie může baterie senzoru vydržet až 1 rok při detekci dvou úniků vody za den.

Senzor PIR

Senzor otevření/zavření

Chytré tlačítko

Senzor úniku vody

Brána



 

Technické údaje

Obecné parametry  

Provozní podmínky −10 až 55 °C, 
vlhkost 95 % nebo nižší (bez kondenzace)

Teplota skladování −20 °C až 60 °C

Pracovní napětí 

Pracovní proud 

3 V stejnosměrného proudu

Statický stav ≤ 10 μA, maximálně 25 mA

Φ 49 mm x 11,5 mm

Výrobek: 17,44 g
S balením: 83,61 g

Rozměry

Hmotnost

Stupeň krytí IP IP67

Funkce

Upozornění na
slabou baterii

Podporuje

Alarm neoprávněné
manipulace

Ne

Způsob montáže Umístěte kdekoli na rovný povrch

Síť

Protokol

Frekvence 
bezdrátového připojení
Vzdálenost komunikace <200 m (testováno v otevřeném prostoru)

Detekce

Typ detekce

Spouštění detekce
Výška hladiny vody

Úniky vody

Baterie

Typ baterie 

Životnost baterií

Knoflíková baterie CR2032

Až 1 rok 
(Na základě detekce 2 úniků vody denně)

CS-T10C-A0-BG

ZigBee 3.0

2,4 GHz



are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

www.ezviz.com

Obsah balení
- Senzor úniku vody T10C

- Stručná příručka 

- Právní informace

Certifikáty:


